



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kosmopol ApS
Fiolstræde 44, 1171 København K

CVR-nr. 40 80 09 56

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2026.

Morten Schmidt
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Kosmopol ApS
Fiolstræde 44
1171 København K

CVR-nr.: 40 80 09 56
Stiftet: 20. september 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Morten Schmidt

Revision Baagø | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed Konvent Group ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af lokaler til virksomheder og private til brug for afholdelse af møder, konferencer og andre arrangementer samt at drive cateringvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.069 t.kr. mod 969 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.787.822	3.388
1 Personaleomkostninger	-4.183.157	-2.015
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-217.688</u>	<u>-112</u>
Driftsresultat	1.386.977	1.261
Andre finansielle indtægter	1.172	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.228</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat	1.381.921	1.249
3 Skat af årets resultat	<u>-312.602</u>	<u>-280</u>
Årets resultat	<u>1.069.319</u>	<u>969</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	500
Overføres til overført resultat	<u>519.319</u>	<u>469</u>
Disponeret i alt	<u>1.069.319</u>	<u>969</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>619.999</u>	<u>570</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>619.999</u>	<u>570</u>
Deposita	<u>852.033</u>	<u>862</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>852.033</u>	<u>862</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.472.032</u>	<u>1.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	566.795	631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	311.440	70
Periodeafgrænsningsposter	<u>73.862</u>	<u>72</u>
Tilgodehavender i alt	<u>952.097</u>	<u>773</u>
Likvide beholdninger	<u>2.357.518</u>	<u>1.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.309.615</u>	<u>2.679</u>
Aktiver i alt	<u>4.781.647</u>	<u>4.111</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	2.446.435	1.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	500
Egenkapital i alt	3.036.435	2.467
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.000	73
Hensatte forpligtelser i alt	91.000	73
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	224.160	145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.444	605
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	294.602	144
Anden gæld	890.006	677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.654.212	1.571
Gældsforpligtelser i alt	1.654.212	1.571
Passiver i alt	4.781.647	4.111

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.927.116	500.000	2.467.116
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	519.319	550.000	1.069.319
	40.000	2.446.435	550.000	3.036.435



Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.737.770	1.722
Pensioner	397.211	268
Andre omkostninger til social sikring	48.176	25
	<u>4.183.157</u>	<u>2.015</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.850	5
Andre finansielle omkostninger	378	9
	<u>6.228</u>	<u>14</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	294.602	209
Årets regulering af udskudt skat	18.000	71
	<u>312.602</u>	<u>280</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>11.502</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>11.502</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MorMar Holding ApS, CVR-nr. 40 80 06 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.


